

**QUESTIONS GENERATED FROM THE MIAMISBURG CLOSURE PROJECT
(MCP) REQUEST FOR PROPOSAL (RFP)
WEEK 6 (September 16-20, 2002)**

169. Please clarify the RFP instructions for us: are we supposed to sign the "performance guarantee" on the submitted proposal or at the time of the award?

Answer: The signed Performance Guarantee shall be submitted with the proposal.

170. Will all bidders be asked the same set of questions at the orals?

Answer: Yes.

171. We are in the process of producing our offer. I wanted to confirm with you that no amendments were coming for the Miamisburg Closure Project, DE-RP24-03OH20152.

Answer: The SEB anticipates no additional amendment prior to September 20, 2002.